
Rūta Butkuvienė

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS NARĖS

2023 M. VEIKLOS
ATASKAITA





EINAMOS
PAREIGOS
TARYBOJE

Ūkio ir darnios plėtros
komiteto narė

Antikorupcijos
komisijos narė

Nevyriausybinių
organizacijų tarybos

narė



TARYBOS NARIO VEIKLA  

2 Antikorupcijos
posėdžiai

Nuo 2023 m. balandžio 20 d. iki
metų pabaigos dalyvavau visuose
9 Tarybos posėdžiuose, kurių
metu priimta 280 Tarybos
sprendimo projektų. 

7 Ūkio ir darnios plėtros
komiteto posėdžiai,
išnagrinėti 112
sprendimų projektų.

2 Nevyriausybinių
organizacijų
tarybos posėdžiai

1 Išvažiuojamasis Ūkio ir
darnios plėtros komiteto

posėdis



,,Sprendimų priėmimas,
bendruomenės informavimas ir

įtraukimas į sprendimų priėmimo
procesus“ ir „Savivaldybės

tarybos narių ir institucijų teisės ir
pareigos“

,,Korupcijai atsparios
aplinkos kūrimo svarba

savivaldoje“

,,Antikorupcijos komisijos
vaidmuo ir galimybės

kuriant korupcijai atsparią
aplinką savivaldybėje“

Kauno regiono NVO tarybų

forume



Dalyvavau Kauno rajono
savivaldybės teritorijos

bendrojo plano 2-ojo
keitimo parengtų sprendinių  

viešame svarstyme
(susirinkime) 

2023 11 08 17.30 susitikime su LR
teisingumo ministerijos atstovais.

Dėl bendruomenės nepritarimo steigti
Stumbro g. 3, Šakių k., Domeikavos

seniūnijoje „Pusiaukelės namus“
(atviro tipo bausmės atlikimo vieta),

priklausančius LR TM Kalėjimų
departamentui

 

2023 11 20 19:30 val. susitikime su
LR Teisingumo ministre Ewelina

Dobrowolska.  dėl bendruomenės
nepritarimo steigti Stumbro g. 3,
Šakių k., Domeikavos seniūnijoje
„Pusiaukelės namus“(atviro tipo

bausmės atlikimo vieta),
priklausančius LR TM Kalėjimų

departamentui

Nacionalinėje diskusijoje

„Politinis moterų

dalyvavimas pažangai: nuo

analizės iki veiksmo“



 

Be minėtų darbų ir veiklų, kaip savivaldybės tarybos narė dalyvavau susitikimuose su gyventojais, bendruomenių šventėse ir

renginiuose, minėjimuose siekdama stiprinti ryšį ir išgirsti gyventojų lūkesčius neoficialioje aplinkoje. 

Nagrinėjau pavienių gyventojų ar jų grupių paklausimus, teikiau konsultacijas.

 



ruta.butkuviene@krs.lt

+37061252614




